城市与环境学院复试工作方案

1、 复试工作领导小组名单

组长：曹明明
组员：张卫峰   李同昇   杨新军    刘科伟

    秘书：尚小清
二、复试分数线划线方式，任选其一（在□内划上“√”）

□按照本单位所有考生的初试总分排序划线；
□按照一级学科考生的初试总分排序划线；
■按照二级学科考生的初试总分排序划线。
	二级学科
	招生

计划
	推免生人数
	参加复试人数
	复试分数线



	
	
	
	
	总分
	单科（满分100）
	单科（满分150））

	区域经济学
	5
	0
	7
	363
	38
	57

	自然地理学
	10
	0
	16
	303
	38
	57

	人文地理学
	12
	0
	15
	372
	38
	57

	地图学与地理信息系统
	13
	0
	16
	339
	38
	57

	城市规划与设计
	12
	1
	16
	290
	38
	57

	环境科学
	5
	0
	5
	298
	38
	57

	环境工程
	3
	0
	3
	305
	38
	57


四、参加复试人员名单（分专业）

1、区域经济学

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	区域经济学
	李欣
	406
	130
	128
	66
	82
	

	2
	区域经济学
	孟欢欢
	397
	128
	122
	62
	85
	

	3
	区域经济学
	陈萌
	394
	134
	103
	74
	83
	

	4
	区域经济学
	温晓金
	391
	135
	117
	69
	70
	

	5
	区域经济学
	薛艳粉
	388
	131
	121
	64
	72
	

	6
	区域经济学
	冯惠娟
	378
	138
	98
	72
	70
	

	7
	区域经济学
	赵婧
	363
	118
	114
	55
	76
	


2、自然地理学

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	自然地理学
	马晓倩
	402
	132
	146
	53
	71
	

	2
	自然地理学
	梁燕
	397
	130
	140
	53
	74
	单考

	3
	自然地理学
	瓮耐义
	388
	118
	122
	69
	79
	

	4
	自然地理学
	方宝成
	383
	118
	113
	66
	86
	

	5
	自然地理学
	金鑫
	376
	120
	110
	65
	81
	

	6
	自然地理学
	王纪伟
	356
	125
	115
	45
	71
	

	7
	自然地理学
	梁贻仓
	354
	122
	106
	56
	70
	

	8
	自然地理学
	王晓
	340
	103
	115
	52
	70
	

	9
	自然地理学
	吕晶
	334
	111
	107
	52
	64
	单考

	10
	自然地理学
	陈红宁
	319
	96
	114
	54
	55
	

	11
	自然地理学
	孟磊
	304
	89
	116
	45
	54
	

	12
	自然地理学
	庞晓宇
	303
	104
	93
	61
	45
	

	13
	自然地理学
	顾铮鸣
	336
	94
	113
	60
	69
	

	14
	自然地理学
	王鸿
	332
	85
	132
	60
	55
	

	15
	自然地理学
	何红
	332
	87
	126
	46
	73
	

	16
	自然地理学
	包玉斌
	335
	107
	109
	46
	73
	少数


3、人文地理学

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	人文地理学
	李楠楠
	407
	114
	143
	73
	77
	

	2
	人文地理学
	张付娟
	406
	131
	118
	73
	84
	

	3
	人文地理学
	郝梦超
	405
	136
	133
	59
	77
	

	4
	人文地理学
	张芳
	400
	124
	139
	57
	80
	

	5
	人文地理学
	张瑜
	397
	127
	138
	55
	77
	

	6
	人文地理学
	刘亚辰
	396
	125
	129
	74
	68
	

	7
	人文地理学
	丁然
	394
	137
	109
	65
	83
	

	8
	人文地理学
	李鑫
	392
	128
	119
	68
	77
	

	9
	人文地理学
	朱中华
	382
	124
	133
	51
	74
	

	10
	人文地理学
	张立新
	378
	104
	132
	61
	81
	

	11
	人文地理学
	刘淑娟
	373
	104
	124
	70
	75
	

	12
	人文地理学
	刘永伟
	373
	121
	120
	55
	77
	

	13
	人文地理学
	张俊超
	373
	123
	127
	49
	74
	

	14
	人文地理学
	邹辉
	372
	121
	117
	62
	72
	

	15
	人文地理学
	丁瑞
	364
	111
	121
	55
	77
	


4、地理信息系统

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	地图学与地理信息系统
	王辉源
	387
	126
	117
	63
	81
	

	2
	地图学与地理信息系统
	郭云
	386
	127
	116
	68
	75
	

	3
	地图学与地理信息系统
	雷宝佳
	369
	108
	130
	62
	69
	

	4
	地图学与地理信息系统
	高啸
	369
	120
	132
	49
	68
	

	5
	地图学与地理信息系统
	弋耀武
	368
	101
	134
	59
	74
	

	6
	地图学与地理信息系统
	李慧
	359
	108
	115
	64
	72
	

	7
	地图学与地理信息系统
	张婧
	359
	91
	127
	57
	84
	


	8
	地图学与地理信息系统
	刘芬
	352
	107
	118
	61
	66
	

	9
	地图学与地理信息系统
	吴姗格
	352
	99
	117
	57
	79
	

	10
	地图学与地理信息系统
	蒋好忱
	352
	121
	105
	51
	75
	

	11
	地图学与地理信息系统
	吴金鸿
	352
	112
	117
	49
	74
	

	12
	地图学与地理信息系统
	谭超
	351
	98
	127
	54
	72
	

	13
	地图学与地理信息系统
	赵鹏飞
	351
	119
	116
	44
	72
	

	14
	地图学与地理信息系统
	湛青青
	345
	101
	112
	60
	72
	

	15
	地图学与地理信息系统
	李新艳
	342
	104
	118
	46
	74
	

	16
	地图学与地理信息系统
	李良军
	339
	100
	123
	52
	64
	

	17
	地图学与地理信息系统
	卡文佳
	331
	104
	116
	55
	56
	少数


5、城市规划与设计

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	城市规划与设计
	徐姗
	0
	0
	0
	0
	0
	推免

	2
	城市规划与设计
	尚璐
	385
	130
	120
	57
	78
	

	3
	城市规划与设计
	赵丹
	356
	109
	122
	50
	75
	

	4
	城市规划与设计
	张平
	350
	114
	96
	62
	78
	

	5
	城市规划与设计
	任朝亮
	347
	113
	100
	54
	80
	

	6
	城市规划与设计
	王祯
	343
	114
	96
	71
	62
	

	7
	城市规划与设计
	韩卓
	339
	105
	91
	57
	86
	

	8
	城市规划与设计
	陈喆
	337
	90
	94
	74
	79
	

	9
	城市规划与设计
	熊文华
	327
	98
	101
	50
	78
	

	10
	城市规划与设计
	刘庆华
	321
	98
	77
	61
	85
	

	11
	城市规划与设计
	张婷
	321
	114
	81
	56
	70
	

	12
	城市规划与设计
	李应飞
	315
	93
	103
	57
	62
	

	13
	城市规划与设计
	易梅森
	307
	107
	89
	47
	64
	

	14
	城市规划与设计
	卢航
	303
	90
	85
	54
	74
	

	15
	城市规划与设计
	杨逢文
	294
	108
	74
	53
	59
	

	16
	城市规划与设计
	马良
	290
	82
	96
	52
	60
	


6、环境科学

	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	环境科学
	薛璐
	374
	122
	108
	70
	74
	

	2
	环境科学
	王鹏
	355
	111
	111
	56
	77
	

	3
	环境科学
	赵士波
	349
	125
	100
	54
	70
	

	4
	环境科学
	段孟辰
	337
	101
	93
	59
	84
	

	5
	环境科学
	苏佳园
	298
	96
	85
	51
	66
	


7、环境工程
	序号
	专业
	姓名
	总分
	专业课二
	专业课一
	外语
	政治理论
	备注

	1
	环境工程
	王珍
	356
	115
	122
	56
	63
	

	2
	环境工程
	王莎
	352
	119
	99
	62
	72
	

	3
	环境工程
	张晖
	305
	106
	91
	43
	65
	


五、复试工作流程及原则；
复试时间定于4月11日—13日，具体程序如下：

1、复试资格审查。

时间：复试考生均需在复试前进行资格审查。

地点：西北大学城市与环境学院研究生管理办公室（西北大学南校区10-2-20）

可选乘车辆：324路、311路、K600路、321路到西北大学南校区东门站下车
2、资格审查时考生须携带下列材料：

（1）身份证原件及复印件（2）准考证（3）学历证书或学生证原件及复印件（应届本科毕业生学历证书入学报到时交验）（4）体检表（在西北大学校医院体检）（5）政审表（可在研究生处网站下载）等相关材料，对审查不合格的考生不得参加复试。

单独考试的考生复试时，须提交本人的本科毕业证书原件，由资格审查小组工作人员交西北大学研招办统一审查。

3、复试形式和内容

复试形式分为专业课笔试和综合面试

（1）专业课笔试：学科专业知识

（2）综合面试：专业素质、综合素质与能力、外语听力、口语测试

注：城市规划与设计专业复试考生请自带相关绘图工具（图板除外） 
六、复试工作时间表（包括复试时间、地点）。
	专业名称
	时间
	地点

	区域经济学
	4月11日
	上午9：00—12：00  综合面试
	院会议室     10-2-11

	
	
	下午13：30—16：30   专业课笔试
	院多媒体教室10-3-22

	自然地理学
	4月12日
	上午8：30—11：30  专业课笔试
	院多媒体教室10-3-22

	
	
	下午13：30—18：00  综合面试
	院会议室    10-2-11

	人文地理学
	4月11日
	上午8：30—11：30  专业课笔试
	院多媒体教室10-3-22

	
	
	下午13：30—18：00   综合面试
	院会议室    10-2-11

	地图学与

地理信息系统
	4月12日
	上午8：30—12：00  综合面试
	院会议室    10-2-11

	
	
	下午13：30—16：30   专业课笔试
	院多媒体教室10-3-22

	城市规划与设计
	4月11日
	上午8：00—12：00   快题
	教学四号楼城规专用教室

	
	
	下午13：00—15：00    快题
	教学四号楼城规专用教室

	
	4月12日
	上午8：00—10：00   专业课笔试
	教学四号楼城规专用教室

	
	
	上午10：00—12：00  综合面试
	教学四号楼城规专用教室

	
	
	下午13：30—18：00    综合面试
	教学四号楼城规专用教室

	环境科学

环境工程
	4月13日
	上午8：30—11：30 专业课笔试
	院多媒体教室10-3-22

	
	
	下午13：30—18：00  综合面试
	院会议室     10-2-11


西北大学城市与环境学院

二〇一一年三月三十一日

